
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500  

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města  

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

„Fotbalové kabiny Drahelice“ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 4.4.2023 uveřejněním Výzvy k podání 

nabídek vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele E-ZAK 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html . 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    Stavrecon Pardubice s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Milheimova 2689, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 

IČ:     05925801 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  7 792 700,53 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je 

nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše 

nabídkové ceny. Nabídka účastníka Stavrecon Pardubice s.r.o. byla podle výsledku hodnocení nabídek 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když nabídl cenu ve výši 7 792 700,53 Kč bez DPH. 

 

 Výsledné pořadí nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník 1 Prostav, s.r.o. 

Na Chmelnici 533/54, 290 01 

Poděbrady,                                    

IČ: 25105914 
8 199 604,- 2. 

Účastník 3 
Stavrecon 

Pardubice s.r.o. 

Milheimova 2689, 530 02 

Pardubice – Zelené 

Předměstí, IČ: 05925801 
7 792 700,53 1. 

Účastník 4 
STAKL – stavby a 

střechy s.r.o. 

Poděbradská 14, 289 01 

Vrbová Lhota, IČ:27397190 8 662 289,- 4. 

Účastník 5 BFK service a.s. 
Komenského nám. 54, 281 44 

Zásmuky, IČ: 27155153 8 460 042,- 3. 

Účastník 6 Rekomont, a.s. 
Kbelská 581, 190 00 Praha 9 – 

Hloubětín, IČ: 00499838 8 989 000,- 5. 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html


 

 

 

 

Vybraný dodavatel společnost Stavrecon Pardubice s.r.o. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz 

příloha tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikovaci).  

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno na Radou města Nymburk dne 31.5.2023 pod. č. usnesení 

271. 

V Nymburku, dne  

………………..……….......................................... 

            Ing. Tomáš  Mach, Ph.D. 

                  starosta města 

                Město Nymburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



doložen výpis z Rejstříku trestů pro FO p. Ondřej Cachovan ze dne 11.4.2023, 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

14.4.2023), dále doložen výpis z Rejstříku trestů pro FO pan Rostislav Chvála ze 

dne 11.4.2023, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické 

ze dne 14.4.2023), dále doložen výpis z Rejstříku trestů pro PO ze dne 11.4.2023 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

14.4.2023)

doloženo potvrzení z Finančního úřadu pro Pardubický kraj ze dne 12.4.2023, 

potvrzující neexistenci daňových nedoplatků ke dni 12.4.2023, v originále

doloženo čestné prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

podepsané Ing. Janou Friedrichovou, jednatelkou společnosti ze dne 25.4.2023, v 

originále

doloženo čestné prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

podepsané Ing. Janou Friedrichovou, jednatelkou společnosti ze dne 25.4.2023, v 

originále

doloženo potvrzení z OSSZ Pardubice ze dne 12.4.2023, v originále

doložen výpis z obchodního rejstříku ze dne 2.3.2023, v originále

doložen výpis z obchodního rejstříku ze dne 2.3.2023, v originále

doložen Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro společnost Stavrecon 

Pardubice s.r.o.., v originále - osvědčující oprávnění pro Provádění staveb, jejich 

změna  odstraňování

doloženo osvědčení o autorizaci pro osobu Pavel Dubánek jako autorizovaný 

technik v oboru Pozemní stavby,  (autorizovaná konverze z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 22.5.2020)

doložen seznam stavebních prací ze dne 18.5.2023, v originále, podepsané 

Ondřejem Cachovanem, jednatelem společnosti

doloženo osvědčení - realizoval Stavrecon Pardubice s.r.o.. -generální dodavatel, 

místo realizace: obec Kostomlaty nad Labem, finanční rozsah: 24 766 080,- Kč bez 

DPH, termín dokončení: 7.7.2022, popis plnění: jednalo se o kompletní obnovu 

pavilonu č. 3 a 4 MŠ včetně spojovacích chodeb spočívající v demolici stávajících 

objektů a jejich nové výstavbě, objednatel: Obec Kostomlaty nad Labem, 

kontaktní osoba: Ing. Romana Hradilová, kontakt:724 183 250, (autorizovaná 

konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 14.4.2023)

Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci - originály či ov. kopie dokladů 

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Stavrecon Pardubice s.r.o.

Milheimova 2689

530 02 Pardubice – Zelené Předměstí

IČ: 05925801

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Fotbalové kabiny Drahelice"

Zahájení zadávacího řízení: 4.4.2023

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací 

(zakázek) obdobného charakteru  provedených účastníkem a 3 osvědčení. Za stavební práci 

obdobného charakteru je považována výstavba nebo rekonstrukce budovy nebo haly občanské 

výstavby nebo jiné obdobné pozemní stavby, ve finančním objemu min. 9 mil. Kč bez DPH, za 

každou takovou stavbu.

Zadavatel dále stanovuje, že finanční rozsah těchto stavebních prací obdobného charakteru musí 

být min. 9 mil. Kč bez DPH, za každou takovou stavbu.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona (ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů - § 77 odst. 2 

písm. c) zákona, a to jako autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru Pozemní stavby

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 

písm. a) zákona)

1. stavba: "MŠ Kostomlaty nad Labem stavební úpravy - II. a III. etapa



doloženo osvědčení - realizoval Stavrecon Pardubice s.r.o.- generální dodavatel, 

místo realizace: Obec Libuň, finanční rozsah: 15 330 863, - Kč bez DPH, termín 

dokončení: 18.6.2020, popis plnění: Rekonstrukce vnitřních prostor a fasády se 

zateplením a z vápenocementové omítky objektu ZŠ s nástavbou, přístavbou a 

dokončením sedlové střechy s krytinou z bobrovek a novým třípatrovým 

betonovým schodištěm. Součástí zakázky byly též bourací práce, oprava omítek, 

nové instalace ZTI, UT, plynovodu, elektro, slaboproud, VZT včetně zařizovacích 

předmětů, drobné sanity, vestavbu výtahu, statické zajištění obvodového zdiva, 

klempířské prvky. Dále byly provedeny SDK a zámečnické konstrukce, PVC 

podlahy včetně roznášecích vrstev z betonových mazanin a lehkých plovoucích 

podlah, obklady a dlažby, dodávka a montáž plastových oken a dveří, střešních 

oken, vnitřních dveří, malby, nátěry, požární ucpávky a nátěry, renovace stávajících 

dveří, objednatel: Obec Libuň, kontaktní osoba: Miloš Daňo, tel. 725 081 052, 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

1.2.2021)

doloženo osvědčení - realizoval Stavrecon Pardubice s.r.o., místo realizace: Město 

Hořice, finanční rozsah: 10 493 262, - Kč bez DPH, termín dokončení: 28.7.2020, 

popis plnění: Výstavba odbavovací haly z cihelného zdiva s výplní z min. vaty 

obloženého pískovcovým obkladem a vnitřní sádrovou omítkou, konstrukce 

krovu ze sušeného řeziva, falcovaná střecha, střešní okna částečně na elektrický 

pohon, nové instalace ZTI, UT, plynovodu, elektro, slaboproud, VZT včetně 

zařizovacích předmětů, drobné sanity, dělících příček z vysokotlakého laminátu. 

objednatel: město Hořice, kontaktní osoba: Ing. Radoš Rykl, vedoucí investičního 

odboru,, tel. 733 735 774 (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 

elektronické ze dne 1.2.2021)

čestné prohlášení o seznamu techniků o osobě Pavel Dubánek jako hlavní 

stavbyvedoucí  podepsané Ondřejem Cachovanem, jednatelem společnosti,  ze 

dne 18.5.2023 v originále,doložen vysvědčení o maturitní zkoušce (autorizovaná 

konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2023),  doloženo 

osvědčení o autorizaci pro osobu Pavel Dubánek jako autorizovaný technik  v 

oboru Pozemní stavby, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 

elektronické ze dne 22.5.2020), dále doložen profesní životopis této osoby 

osvědčující praxi na pozici stavbyvedoucího po dobu delší než 5 let, konkrétně 41 

let, tedy splňuje požadavek zadavatele, a to pro osobu řídící stavební práce, 

doložením profesního životopisu dané osoby (autorizovaná konverze z listinné 

podoby do podoby elektronického ze dne 13.4.2023), jedná se o zaměstnance 

dodavatele - uvedeno v seznamu techniků formou čestného prohlášení ze dne 

18.5.2023 podepsaného Ondřejem Cachovanem, v originále

neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob                                                                                              

PODDODAVATELÉ (JINÉ OSOBY, prostřednictvím kterých dodavatel prokazuje kvalifikaci):

Seznam poddodavatelů, kterými prokazuje část kvalifikace:

dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona seznamem techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou 

provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 

vztahu k dodavateli. Seznam techniků bude předložen formou čestného prohlášení, a to min. ve 

složení: stavbyvedoucí,                                                                                                   dále dle § 79 

odst. 2 písm. d) zákona osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů realizačního týmu), 

které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky. Pro splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu stanovuje zadavatel následující min. požadavky: osoba v pozici stavbyvedoucí:

- VŠ/SŠ vzdělání,

- autorizace nebo osvědčení o registraci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků čin-ných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, jako autorizovaný inženýr/tech-nik/stavitel pro obor 

Pozemní stavby,

- celková délka praxe v oboru pozemních staveb na pozici stavbyvedoucího či zástupce 

stavbyvedoucího min. 5 let.                                                                                                                    

K prokázání výše uvedené předloží osoba v pozici stavbyvedoucího následující doklady: profesní 

životopis, doklad o nejvyšším dosaženém vzděláním, doklad o autorizaci, informace o vztahu k 

účastníkovi.

2.stavba: "Stavební úpravy a přístavba školy čp. 33 v Libuni"

3. stavba: "Modernizace přestupního terminálu v Hořicích"


		2023-06-01T12:38:14+0200




